山西文旅集团关于进一步做好职工

疫情防控情况全面摸排工作的通知

各子公司、集团各部室：

根据《山西文旅集团 2020 年第 1 次专项会议纪要（关

于做好疫情防控工作）》工作要求，现就进一步做好集团职

工疫情防控情况全面摸排工作通知如下：

一、摸排范围

1．集团所有员工（含劳务派遣、实习、借调人员）。

2．春节假期（1 月 11 日以来）到过太原市六城区以外

或非本单位驻地的职工（含劳务派遣、实习、借调人员）。

二、摸排内容

1．各级对本单位、各部室员工进行全面排查，建立台

帐，并按要求填写附件，对春节假期（1 月 11 日以来）到过

太原市六城区以外或非本单位驻地的职工进行全面摸排，摸

清其外出时间地点、出行方式、乘坐航班车次、家人健康状

况等情况。

2．各级单位、部室要与每名职工逐一取得联系，如实

了解个人情况，认真摸排其外出情况、返回驻地情况、危险

接触暴露情况等，建立台账，并保持联系畅通。

三、摸排要求

1．各单位和部门要高度重视，迅速安排部署，做到应

报尽报，不漏一人，逐级汇总，二级子公司负责统计所属所

有子公司摸排情况，并将汇总完成的附件电子版务于 2 月 7

日 12:00 前通过邮箱方式（sxwlzhb@163.com）报集团综合

办公室。

2．各子公司、部室从 2 月 4 日开始摸排期间，需明确

告知所属职工无特殊情况不外出，如必须外出的要上报单位

（包括到单位处理公务和值班），由本单位主要领导批准，

同时每天通过值班室上报集团备案。

附件：文旅集团人员外出情况摸底表

联系人：刘力

电 话：15803464703

山西省文化旅游投资控股集团有限公司

疫情防控工作领导组

2020 年 2 月 4 日